
Parenzana Gravel/MTB  50 km - Livade
Absolutno moški Gravel

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 3 KEVIN ANDREJČIČ 01:47:50.20 Team Granfondo Slovenija, SVN 2:09/K 27.8kph

2 11 VITO BABUDER 01:51:47.24 2:14/K 26.8kph

3 264 GIANNI VRETENAR 02:03:38.05 2:28/K 24.3kph

4 25 MARKO BJELANČEVIĆ 02:05:50.27 2:31/K 23.8kph

5 124 DAMIR KITAK 02:06:01.43 Savinjska runda CULT, SVN 2:31/K 23.8kph

6 225 FRANZ STEINER 02:07:55.94 2:33/K 23.5kph

7 156 NIKOLA MARIJAN 02:15:29.56 2:43/K 22.1kph

8 147 KRUNOSLAV LUJIĆ 02:18:31.17 2:46/K 21.7kph

9 164 LUKA MILOŠ 02:19:25.45 BK POREC, HRV 2:47/K 21.5kph

10 177 DUSAN OLAJ 02:22:26.11 3K sport, SVN 2:51/K 21.1kph

11 64 MARTIN FILIPOVIĆ 02:24:18.26 BK Poreč, HRV 2:53/K 20.8kph

12 191 SIMON RADE 02:28:18.36 BAMBI, SVN 2:58/K 20.2kph

13 66 ANDRAŽ FUŽIR 02:35:23.71 Dres belo rjave barve, SVN 3:06/K 19.3kph

14 52 LINUS DOBLER 03:20:05.76 MTBO Team Austria, AUT 4:00/K 15.0kph

Moški Gravel od 0 - 20

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 52 LINUS DOBLER 03:20:05.76 MTBO Team Austria, AUT 4:00/K 15.0kph

Moški Gravel od 21 - 30

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 3 KEVIN ANDREJČIČ 01:47:50.20 Team Granfondo Slovenija, SVN 2:09/K 27.8kph

Moški Gravel od 31 - 40

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 11 VITO BABUDER 01:51:47.24 2:14/K 26.8kph

2 25 MARKO BJELANČEVIĆ 02:05:50.27 2:31/K 23.8kph

3 156 NIKOLA MARIJAN 02:15:29.56 2:43/K 22.1kph

4 164 LUKA MILOŠ 02:19:25.45 BK POREC, HRV 2:47/K 21.5kph

5 66 ANDRAŽ FUŽIR 02:35:23.71 Dres belo rjave barve, SVN 3:06/K 19.3kph

Moški Gravel od 41 - 50

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 264 GIANNI VRETENAR 02:03:38.05 2:28/K 24.3kph

2 147 KRUNOSLAV LUJIĆ 02:18:31.17 2:46/K 21.7kph

3 64 MARTIN FILIPOVIĆ 02:24:18.26 BK Poreč, HRV 2:53/K 20.8kph

4 191 SIMON RADE 02:28:18.36 BAMBI, SVN 2:58/K 20.2kph

Moški Gravel od 51 +

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 124 DAMIR KITAK 02:06:01.43 Savinjska runda CULT, SVN 2:31/K 23.8kph

2 225 FRANZ STEINER 02:07:55.94 2:33/K 23.5kph

3 177 DUSAN OLAJ 02:22:26.11 3K sport, SVN 2:51/K 21.1kph
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Parenzana Gravel/MTB  50 km - Livade
Absolutno moški MTB

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 250 MATTEO TRAVERSI MONTANI 01:39:01.85 Mtb Oltrefersina, ITA 1:59/K 30.3kph

2 275 STEFANO ZANUTTIGH 01:39:05.09 ASD VALCHIARO', ITA 1:59/K 30.3kph

3 19 ALEŠ BELINA 01:39:15.28 1:59/K 30.2kph

4 165 JOSIP MIŠKULIN 01:45:48.15 Adrenalina MTB Team, HRV 2:07/K 28.4kph

5 203 UROŠ ROŽIČ 01:45:48.40 KD Obala, SVN 2:07/K 28.4kph

6 174 SEBASTIAN NICOLETTI 01:46:52.67 BK Poreč, HRV 2:08/K 28.1kph

7 198 DAVOR REMEC 01:47:18.73 KD OBALA, SVN 2:09/K 28.0kph

8 184 MATEJ PINOSA 01:50:31.36 KK DJAK, SVN 2:13/K 27.1kph

9 346 MARTIN HORVAT 01:55:41.85 2:19/K 25.9kph

10 101 TONI HRVATIN 02:00:09.05 IND, HRV 2:24/K 25.0kph

11 166 SAŠA MLINARIĆ 02:04:34.10 BK Novigrad, HRV 2:29/K 24.1kph

12 219 GORAN SOROSCY 02:06:51.48 ŠD Kam?, SVN 2:32/K 23.6kph

13 62 MATJAŽ FILČIČ 02:13:35.07 Čmige, SVN 2:40/K 22.5kph

14 195 ALEKSANDAR RADOVAN 02:19:40.63 BK Poreč, HRV 2:48/K 21.5kph

15 72 JOHAN GEYSER 02:22:40.87 2:51/K 21.0kph

16 243 NACE TAVČER 02:26:25.38 2:56/K 20.5kph

17 135 MATJAŽ KRULJAC 02:31:16.49 Šentjernej, SVN 3:02/K 19.8kph

18 257 PIERLUIGI VERONESI 02:31:49.68 Pedale Selvaggio ASD, ITA 3:02/K 19.8kph

19 12 TOM BAN 02:32:30.23 Biciklistički klub Poreč, SVN 3:03/K 19.7kph

20 80 ROBI GRIZANCIC 02:32:30.62 BK Porec, HRV 3:03/K 19.7kph

21 139 LEOPOLD KUKAC 02:33:21.64 BK Poreč, HRV 3:04/K 19.6kph

22 163 ILIJA MILOŠ 02:34:13.43 BK Poreč, HRV 3:05/K 19.5kph

23 126 STANE KOGOVŠEK 02:39:17.60 ART STONE, SVN 3:11/K 18.8kph

24 199 BERNARD RITOŠA 02:42:53.27 3:15/K 18.4kph

25 220 JAN SPELSBERG 02:43:18.96 BK Poreč, DEU 3:16/K 18.4kph

26 347 DAMIR BEGONJA 03:04:11.55 -, HRV 3:41/K 16.3kph

Absolutno ženske MTB

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 160 SANDRA MELAVC 02:08:39.85 2:34/K 23.3kph

2 253 VANJA UNGAR 02:13:35.07 VirtuSlo, SVN 2:40/K 22.5kph

3 122 NATAŠA KENK 02:24:01.31 2:53/K 20.8kph

4 61 TARA FILČIČ 02:26:27.42 /, SVN 2:56/K 20.5kph

5 20 BEATRICE BERGAMI 02:31:55.47 Pedale Selvaggio ASD, ITA 3:02/K 19.7kph

Moški MTB od 0 - 20

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 250 MATTEO TRAVERSI MONTANI 01:39:01.85 Mtb Oltrefersina, ITA 1:59/K 30.3kph

Moški MTB od 21 - 30

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 243 NACE TAVČER 02:26:25.38 2:56/K 20.5kph

Moški MTB od 31 - 40

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 198 DAVOR REMEC 01:47:18.73 KD OBALA, SVN 2:09/K 28.0kph

2 346 MARTIN HORVAT 01:55:41.85 2:19/K 25.9kph

3 101 TONI HRVATIN 02:00:09.05 IND, HRV 2:24/K 25.0kph

4 257 PIERLUIGI VERONESI 02:31:49.68 Pedale Selvaggio ASD, ITA 3:02/K 19.8kph
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Parenzana Gravel/MTB  50 km - Livade
Moški MTB od 31 - 40

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

5 163 ILIJA MILOŠ 02:34:13.43 BK Poreč, HRV 3:05/K 19.5kph

6 199 BERNARD RITOŠA 02:42:53.27 3:15/K 18.4kph

Moški MTB od 41 - 50

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 275 STEFANO ZANUTTIGH 01:39:05.09 ASD VALCHIARO', ITA 1:59/K 30.3kph

2 19 ALEŠ BELINA 01:39:15.28 1:59/K 30.2kph

3 165 JOSIP MIŠKULIN 01:45:48.15 Adrenalina MTB Team, HRV 2:07/K 28.4kph

4 174 SEBASTIAN NICOLETTI 01:46:52.67 BK Poreč, HRV 2:08/K 28.1kph

5 184 MATEJ PINOSA 01:50:31.36 KK DJAK, SVN 2:13/K 27.1kph

6 166 SAŠA MLINARIĆ 02:04:34.10 BK Novigrad, HRV 2:29/K 24.1kph

7 219 GORAN SOROSCY 02:06:51.48 ŠD Kam?, SVN 2:32/K 23.6kph

8 12 TOM BAN 02:32:30.23 Biciklistički klub Poreč, SVN 3:03/K 19.7kph

9 80 ROBI GRIZANCIC 02:32:30.62 BK Porec, HRV 3:03/K 19.7kph

Moški MTB od 51 +

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 203 UROŠ ROŽIČ 01:45:48.40 KD Obala, SVN 2:07/K 28.4kph

2 62 MATJAŽ FILČIČ 02:13:35.07 Čmige, SVN 2:40/K 22.5kph

3 195 ALEKSANDAR RADOVAN 02:19:40.63 BK Poreč, HRV 2:48/K 21.5kph

4 72 JOHAN GEYSER 02:22:40.87 2:51/K 21.0kph

5 135 MATJAŽ KRULJAC 02:31:16.49 Šentjernej, SVN 3:02/K 19.8kph

6 139 LEOPOLD KUKAC 02:33:21.64 BK Poreč, HRV 3:04/K 19.6kph

7 126 STANE KOGOVŠEK 02:39:17.60 ART STONE, SVN 3:11/K 18.8kph

8 220 JAN SPELSBERG 02:43:18.96 BK Poreč, DEU 3:16/K 18.4kph

9 347 DAMIR BEGONJA 03:04:11.55 -, HRV 3:41/K 16.3kph

Ženske MTB od 21 - 40

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 160 SANDRA MELAVC 02:08:39.85 2:34/K 23.3kph

2 253 VANJA UNGAR 02:13:35.07 VirtuSlo, SVN 2:40/K 22.5kph

3 61 TARA FILČIČ 02:26:27.42 /, SVN 2:56/K 20.5kph

4 20 BEATRICE BERGAMI 02:31:55.47 Pedale Selvaggio ASD, ITA 3:02/K 19.7kph

Ženske MTB od 41 +

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 122 NATAŠA KENK 02:24:01.31 2:53/K 20.8kph

Absolutno moški eMTB

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 112 DAMIR JURIŠEVIĆ 01:19:06.55 BK Poreč, HRV 1:35/K 37.9kph

2 95 MARKO HORVAT 01:43:22.55 BK Porec, HRV 2:04/K 29.0kph

3 74 EMIL GNEZDA 01:44:55.81 Duem, SVN 2:06/K 28.6kph

4 348 DIEGO BILJAN 02:51:45.91 3:26/K 17.5kph
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Parenzana Gravel/MTB  50 km - Livade
Absolutno ženske eMTB

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed

1 285 NASTJA ŽGANK 02:15:00.53 2:42/K 22.2kph
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